

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านคอกม้าไปบ้านเหล่า ความกว้าง 6 เมตร ยาว 1,180 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,080 ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,440.000	1.58	14,915.20	1.3624	2.15	20,320.46
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	761.240	107.60	81,909.42	1.3624	146.59	111,593.39
3	2. งานตัดดิน	ลบ.ม.	746.820	28.34	21,164.87	1.3624	38.61	28,835.01
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,009.800	119.81	120,984.13	1.3624	163.22	164,828.77
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,529.150	873.32	1,335,437.27	1.3624	1,189.81	1,819,399.73

บุญเพ็ง ภูธรฤทธิ์

20 พฤษภาคม 2563 10:27:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านคอกม้าไปบ้านเหล่า ความกว้าง 6 เมตร ยาว 1,180 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,080 ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,080.000	24.23	171,548.40	1.3624	33.01	233,717.54
7	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไพรม์โค้ต)	ตัน	849.940	1,554.94	1,321,605.70	1.3624	2,118.45	1,800,555.60
8	4.3 ป้ายโครงการ 4.3.1 ป้ายโครงการ	set	1.000	2,202.00	2,202.00	1.3624	3,000.00	3,000.00
9	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	265.500	290.00	76,995.00	1.3624	395.09	104,897.98
10	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	45.000	1,729.73	77,837.85	1.3624	2,356.58	106,046.28

บุญเพ็ง ภูธรฤทธิ์

20 พฤษภาคม 2563 10:27:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางแอสฟัลต์ค่อนกรีต สายบ้านคอกม้าไปบ้านเหล่า ความกว้าง 6 เมตร ยาว 1,180 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,080 ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

รวมราคากลาง

4,393,194.76



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านคอกม้าไปบ้านเหล่า ความกว้าง 6 เมตร ยาว 1,180 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,080 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ



(บุญเพ็ง ภูธรฤทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วราภรณ์ ภูน้ำเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นภัสวรรณ นาทิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นवलจันทร์ อันทะปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธง ศิริโยธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเพ็ง ภูธรฤทธิ

20 พฤษภาคม 2563